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empreinte

Référence

148793
148797
148803
148800
148796
148798
148804
148801
148799

Consulter la fiche produit

4 TOURNEVIS S1 BI-MATIERE PHILLIPS

SAM OUTILLAGE

Lame chromée avec bout traité bruni
matiere élastomere résistante aux hydrocarbures
identification de la bonne empreinte grace au code couleur

extrémité ronde et lisse extrémement bien adaptée a la paume de la main.

phillips

phO
phl
phi
ph2
phl
ph2
ph2
ph3
ph2
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https://www.dompro.fr/tournevis-s1-bi-matiere-phillips-p138425

